sexta-feira, 10 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 186/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: VITÓRIA SERVIÇOS LTDA - ME. Valor mensal estimado:
R$ 51.500,00 (cinqüenta e um mil e quinhentos reais). Objeto: Serviços de limpeza urbana, incluindo coleta de resíduos não perigosos
(lixo domiciliar, comercial, capina, varrição, entulho, poda de árvores, pintura de meio fio, passeio e conservação de áreas públicas) e
coleta de resíduos perigosos (transporte, tratamento e destinação final de resíduos de serviços de saúde). Data da assinatura:
01/07/2015. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data do recebimento da “Ordem de Serviço”, podendo ser prorrogado na
forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3737DD507B1D53710364017E63A17F47

		2015-07-10T08:39:33-0300